

Постачальник ФО-П Назаркін С.О.
88000, Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Собранецька 60 оф. 404
Юр. адреса: 89000, Закарпатська обл., с.м.т. Великий Березний, вул. Першотравнева 46
П/р 26000053914509 в ПАТ ЗАКАРПАТСЬКЕ РУ ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 312378
ЄДРПОУ 2659311855

Одержувач Відділ освіти, національно-патріотичного виховання, молоді та спорту Житомирської
районної державної адміністрації Житомирської області
10003, м. Житомир, вул. Лесі Українки, 1 +38 (0412) 42-46-90
р/р в ДЕРЖ КАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ,
М КИЇВ МФО 820172

Платник той самий
Умова Рахунок №589

Видаткова накладна № 413
від 09 серпня 2019 р.

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Витяжна система в комплекті <i>(9 голів)</i>	шт	1,00	14555,000	14555,00
				Разом без ПДВ:	14555,00
				ПДВ:	0,00
				Всього з ПДВ:	14555,00

Всього на суму:
чотирнадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят п'ять гривень 00
копійок
ПДВ: 0,00 грн.

Від постачальника*:

* Відповідальний за здійснення господарської операції і повнотитулярне оформлення

Місце складання:



Отримав(ла):

Людмила Рибіська Р.М.

за дов. №

від



Видаткова накладна № 30 від 04 10. 2019 р.

Постачальник: ФОП Гаважук Михайло Пилипович
п/р 26009220964 у банку АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ", МФО 380805,
код за ДРФО 1931213575

Покупець: Відділ освіти, національно-патріотичного виховання, молоді та спорту Житомирської
районної державної адміністрації Житомирської області

Договір: Договір на закупівлю товару № 30 від 04 10. 2019р.

Склад: Основний склад

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Металопластичова конструкція	2,17	м2	3 490,83	7 575,10
2	Плитка керамічна	25,48	м2	286,41	7 297,73
3	Плитки керамічні для підлоги	13,83	м2	260,68	3 605,20
4	Дисперсія полівінілацетатна неластифікована	34,7	кг	95,34	3 308,30
5	Штукатурка Ceresit СТ-24 для газобетону і піноблоку, 25 кг	16,49	шт	136,15	2 245,11
6	Москітна сітка	3	шт	286,00	858,00

Всього: 24 889,44

Всього найменувань 6, на суму 24 889,44 грн.

Двадцять чотири тисячі вісімсот вісімдесят дев'ять гривень 44 копійки

Місце складання: м. Житомир



Отримав(ла)

Дмитрієва Р. М.
AP

За довіреністю № _____ від _____



*матеріали для
ремонтів шкільного будівлі*

внесено до договору

Підприємство, організація - ФОП Бондарчук В.П.

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник - Відділ освіти, національно-патріотичного виховання, молоді та спорту Житомирської районної державної адміністрації Житомирської області

Підрядник - ФОП Бондарчук В.П.

Договір № _____ від " ____ " _____ 2019 року

Найменування будови та її адреса - Поточний ремонт мийного цеху Озерненської гімназії

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за Адреса 2019 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі				
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Локальний кошторис 2-1-1 на Загальнобудівельні роботи									
1	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	РН13-15-5	100м2	0,3066	3928,39	3928,39	-	1204,44	<u>27,34</u>	
2	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	РН7-2-7	100м2	0,151	5233,37	5233,37	-	790,24	<u>16,82</u>	
3	Розбирання цементних плінтусів	РН7-3-2	100м	0,206	950,45	950,45	-	195,79	<u>4,58</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	PH6-13-2	100 шт	0,01	19434,50	19434,50	-	194,35	4,33
5	Знімання дверних полотен	PH6-14-1	100 м2	0,0265	2338,73	2338,73	-	61,98	1,42
6	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	PH15-114-2	м2	3,2	32,25	32,25	-	103,2	2,34
7	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	PH17-4-3	100шт	0,02	466,89	466,89	-	9,34	0,2
8	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	PH11-50-2	100м2	0,3068	2717,85	2717,85	-	833,84	19,49
9	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	PH12-65-16	100м2	0,147	2765,60	2765,60	-	406,54	9,5
10	Навантаження сміття вручну	PH20-40-1	1 т	3,802	83,70	83,70	-	318,23	7,44
11	Перевезення сміття до 15 км	C311-15-M	т	3,802	97,78	-	97,78	371,76	-
							13,14		0,85
12	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	EH10-28-1	100м2	0,0217	6100,87	6100,87	-	132,39	2,55
13	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна 750 мл	C111-196-3	шт	0,4	217,10	-	-	86,84	-
14	Облицювання ніш гранітними плитами полірованими товщиною 40 мм при кількості плит в 1 м2 до 2	EH15-10-6	100 м2	0,0039	49434,69	44854,20	-	192,8	3,3
15	Плити облицьовувальні із граніту товщина 40 мм	C1421-10144-41	м.пог	1,3	766,49	-	-	996,44	-
16	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	PH11-1-2	100м2	0,3068	4366,35	3885,35	-	1339,6	23,54
17	Забивання гнізд у цегляних стінах	PH20-32-1	м3	0,1125	4933,20	2566,81	-	554,99	6,43
18	Улаштування обшивки стояка каналізації гіпсокартонними листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	EH15-63-4 H2,H5=1,15	100м2	0,0204	56496,39	28889,01	-	1152,53	10,95
19	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	EH15-25-2	100м2	0,2418	21313,88	15717,57	-	5153,7	74,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	PH11-7-1	100м2	0,0223	27454,24	27454,24	-	612,23	11.81
21	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	EH15-25-6	100м2	0,0105	24391,46	19171,91	-	256,11	3.93
22	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	EH15-56-3 к=1,15	100 м2	0,2536	4042,47	2893,22	-	1025,17	13.83
23	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	EH15-56-4 к=1,15	100 м2	0,2536	836,53	766,50	-	212,14	3.66
24	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	PH12-49-5	100м2	0,2536	2695,94	2631,90	-	683,69	13.34
25	Улаштування багетів стельових	PH7-31-5	100м	0,161	1678,43	954,26	-	270,23	2.85
26	Улаштування кутів оздоблювальних	PH7-31-5	100м	0,12	3482,31	954,26	-	417,88	2.13
27	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	PH7-17-2	100м2	0,1356	3624,06	3624,06	-	491,42	10.46
28	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати	PH7-17-9	100м2	0,1356	730,79	730,79	-	99,1	2.11
29	Готування цементного розчину вручну	PH20-14-3	100м3	0,00692	242831,45	23574,89	-	1680,39	3.81
30	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	EH11-11-13 H2,H5=1,15	100м2	0,1356	11949,16	4130,70	-	1620,31	11.92
31	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	EH11-29-2 H2,H5=1,15	100м2	0,1356	18339,11	11661,54	-	2486,78	30.87
32	Суцільне вирівнювання штукатурки стель усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	PH11-1-5	100м2	0,1356	5306,61	3709,15	-	719,58	9.93
33	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	EH15-182-2 H2,H5=1,15	100м2	0,1356	17532,38	13869,05	-	2377,39	37.58
34	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	EH15-182-3 H2,H5=1,15	100м2	0,1356	5853,27	3145,06	-	793,7	8.04
35	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	EH15-179-6 H2,H5=1,15	100м2	0,1356	6188,32	5924,94	-	839,14	16.06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					43214,65	<u>479,21</u> 0,86
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					43214,65	<u>479,21</u> 0,86
VI.	Прибуток (6,8)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					3264,48	
VII.	Адміністративні витрати							-	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					46479,13	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					46479,13	<u>479,21</u> 0,86
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції							-	
	1. Разом		грн.					46479,13	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.					-	
	3. Зворотні суми		грн.					-	
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. = п.1-п.2-п.3)		грн.					46479,13	
	- Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.					2446,27	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					48925,40	<u>479,21</u> 0,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					48925,40	479,21 0,86

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 24232,04 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 22641,33 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 50,48 грн.;
 - зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 1540,23 грн..

М. П. Замовник

М. П. Підрядник



[Handwritten signature]

A. Vlasjuk

"__" __ 20__ року

Бондарчук В.П. " __ " __ 20__ року